5. לאחר שנשמעה התנגדותו של הנאשם לבקשה, ולאחר שמצאתי כי מדובר בעדות מהותית שתסייע לחקר האמת,
של התנהלותה לאור זאת, עם האישום. כתב לתיקון המאשימה לבקשת נעתרתי השיקולים, מכלול את ושקלתי
המאשימה שהובילה לביטול זמן שיפוטי יקר, ובהתאם לתקנה 21 לתקנות סדר הדין הפלילי תשל"ד - 1974, הוריתי

למאשימה להבהיר מדוע שבית המשפט לא ישית עליה הוצאות בגין ביטול זמנו של בית המשפט.

6. בסופו של יום, לאחר שב"כ הנאשם וויתר על חקירתם של שניים מעדי התביעה, במועד ההוכחות שנקבע נשמעה

עוד נטען כי בשל עומס העבודה ביחידת התביעות

המשפט, אך המאשימה שואפת למקצועיות, עורכת בדק בית ועושה מאמץ למנוע מקרים דומים.

8. לאחר שעיינתי בתגובת המאשימה, אני סבורה כי התנהלות המאשימה מספיקה על מנת להקים סמכות לפסוק
הוצאות נגדה מכוח תקנה 21 לתקנות סדר הדין הפלילי תשל"ד - 1974, ומכוח סמכותו הטבועה של בית המשפט.

אין מקום לפרש כי זאת, אני סבורה אין כל מחלוקת שפסיקת הוצאות היא צעד חריג בהליכים פליליים. עם .9
יהיה בו תמריץ שלילי למדינה יתר את הוראות תקנה 21 בכל הנוגע להתנהגות המדינה. פירוש מצמצם בצמצום
לשמר מנהגים רשלניים שלה. הטלת הוצאות היא כלי להכוונת התנהגות ועשויה לקדם מגמות חיוביות ומידתיות גם
מדינת ישראל נ' במשפט הפלילי. ראו למשל דברי כב' השופט (כתוארו אז) רון שפירא בע"פ (חיפה) 3270/08

מזייד חמיד חדיד:

"מחדלי ניהול הדיון ע"י התביעה יכול שיצדיקו, בבוא העת, פסיקת הוצאות כנגדה וזאת בהתאם לתקנה 21
יש לתת לתקנות אלו פירוש מרחיב וצד המנהל את כי לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974. סבור אני
ההתדיינות בצורה רשלנית הגורמת לדחיית מועד סיומו של המשפט והארכת ההתדיינות שלא לצורך, מוסמך

בית המשפט לחייבו בהוצאות המשפט, זאת ללא כל קשר לתוצאותיו."

כי לכך ערה אני ברשלנות. או בזדון מדובר האם נפקות כל ואין כאחד, ובמחדל במעשה 21עוסקת תקנה .10
ההוצאות לא נתבקשו ע"י ב"כ הנאשם, והנאשם אף הצהיר בדיון שהוא מוותר על ההוצאות.

בין השאר, באמצעות הטלת הוצאות.

14. תגובת המאשימה לא לימדה על הפנמה כלשהי של הליקויים בהליך, על כן, לא מצאתי כל סיבה להימנע מהטלת
הוצאות על המאשימה.

15. לאור זאת אני מטילה על המאשימה תשלום הוצאות בסך 3,000 ₪ לטובת אוצר המדינה. ההוצאות ישולמו בתוך
90 יום.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אדר תשפ"ג, 21 מרץ 2023, בהעדר
הצדדים.